
Som ST-medlem får du mer

 
 

Som ST-medlem har du tillgång till STs fackliga 
tjänster, det vill säga information, förhandlings-
hjälp samt råd och stöd från det lokala facket 
på din arbetsplats och från STs kansli. Under 
dina tre första månader som medlem får du två 
kostnadsfria försäkringar, en livförsäkring och 
en olycksfallsförsäkring. Du får svar på alla 
dina frågor om jobbet och facket genom vår 
medlemstjänst ST Direkt. Vår nyhetsbevakande 
medlemstidning ST Press skickas hem till dig 16 
gånger per år och du kan besöka medlemssidorna 
på www.st.org.

För att öka mervärdet i medlemskapet har vi för-
handlat fram särskilda förmåner och rabatter för 
ST-medlemmar. Det här bladet ger övergripande 
information om vilka förmåner och rabatter som 
finns. Mer information får du genom att besöka 
medlemssidorna på STs webbplats, www.st.org 
eller genom att kontakta respektive företag. Du 
kan också kontakta ST Direkt för mer informa-
tion, 020 578 578.

Fackförbundet ST samarbetar med Förenade Liv, Trygg-Hansa och Bliwa när det 
gäller försäkringar. Genom att vi är många medlemmar har vi förhandlat fram för-
månliga försäkringar. Jämför gärna premier och innehåll i försäkringarna med de 
som ditt nuvarande försäkringsbolag erbjuder.

ST erbjuder i samarbete med Förenade Liv: livförsäkring, sjukförsäkring, familje-
skydd och seniorförsäkring.
Mer information. Kontakta Förenade Livs kundtjänst på telefon 08-700 40 80 eller 
besök deras webbplats www.forenadeliv.se/st

ST erbjuder i samarbete med Trygg-Hansa: olycksfallsförsäkring, olycksfalls- och 
sjukförsäkring för barn och samtliga sakförsäkringar, till exempel hemförsäkring och 
bilförsäkring. 
Mer information. Kontakta Trygg-Hansas kundtjänst på telefon 077-11 11 658 eller 
besök deras webbplats www.trygghansa.se

STs inkomstförsäkring ingår i medlemskapet och ger dig ett rejält skydd om du 
skulle bli arbetslös. Inkomstförsäkringen bättrar på din ersättning från a-kassan och 
gör att du kan få ut ca 80% av din inkomst, upp till 80 000 kr i 150 dagar. Därefter 
går det att förlänga försäkringen i yterligare 150 dagar för endast 23 kr i månaden.  
Mer information. Se www.bliwa.se/st eller kontakta ST Direkt 020 578 578

ST erbjuder förmånliga medlemslån och billån i samarbete med Nordea och Swedbank. 
OBS! Du måste ta med ett intyg om medlemskap i ST när du ansöker om lån (beställ 
intyget via ST Direkt eller på STs webbplats).
Mer information. Kontakta Nordeas eller Swedbanks närmaste kontor för an-
sökan och mer information eller besök deras webbplatser www.nordea.se och 
www.swedbank.se

Försäkringar

 
Trygghet

Lån

Ännu fler medlemsförmåner på www.st.org
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ST är ett av medlemsförbunden i TCO. Som medlem i ST kan du därmed an- 
vända dig av de förmånliga avtal som TCO har tecknat med Östkraft AB. 
Elpriset som avtalet erbjuder är bland det förmånligaste på marknaden. Du 
kan välja på bland annat ett-, två-, eller tre-årsavtal. Genom Östkrafts ener-
giwebb kan du få bättre kontroll över din energiförbrukning och sänka dina 
kostnader. 
Östkraft AB erbjuder även telefonitjänster för både fast och mobil telefoni. 
Mer information. Kontakta Östkraft på telefon 0771-98 98 98 eller besök 
webbplatsen www.tco.ostkraft.se

Som ST-medlem får du 20-25 procent rabatt per vecka på boende i semester-
lägenheter i Riva del Sole och La Serra på Italiens västkust. 
Mer information. Kontakta semesteranläggningen på telefon 08-21 47 43, fax 
08-21 81 26 eller e-post rivaserra@swipnet.se. Eller besök deras webbplats 
www.rivaserra.info

Som ST-medlem kan du hyra någon av de fyra lägenheter som finns i STs fjällstuga 
i Katrina fjällby i jämtländska Klövsjö.
Mer information. Besök medlemssidan på STs webbplats eller ring ST Direkt.

Som ST-medlem får du rabatt på boende på Gyllene Hornet i Tällberg i Dalarna, 
på Silverhornet i Strömstad i Bohuslän samt på Fjällhornet vid Dunsjöfjället i 
Härjedalen.
Mer information. Kontakta Personalstiftelsen Hornet på telefon 08-781 14 03 eller 
besök deras webbplats www.hornet.nu

Du får 15 procent rabatt på samtliga turer, samtliga dagar med Tallink Silja Line 
(förutom specialkryssningar). OBS! Vid bokning måste du uppge STs kundnum-
mer som du hittar på medlemssidorna på STs webbplats eller får genom att 
kontakta ditt arbetsplatsombud, ST Direkt eller STs kansli.
Mer information. Kontakta en auktoriserad resebyrå som säljer åt Tallink Silja 
Line eller besök Tallink Silja Lines webbplats www.tallinksilja.com 

Som ST-medlem får du upp till 50 procent rabatt på hyttpriset med Birka Paradise 
till Mariehamn på Åland. Rabatten gäller utvalda hyttkategorier söndag-fredag 
på ordinarie nöjeskryssningar. OBS! Vid bokning måste du uppge STs kund-
nummer som du hittar på medlemssidorna på STs webbplats eller får genom 
att kontakta ditt arbetsplatsombud, ST Direkt eller STs kansli.
Mer information. Kontakta Birka Cruises på telefon 08-702 72 30 eller besök 
deras webbplats www.birka.se

AdLibris bokhandel på Internet ger ST-medlemmar 5 procent rabatt på alla 
boktitlar. Priserna är redan 30-50 procent lägre än de som gäller i en vanlig 
bokhandel. OBS! Du måste meddela att du är ST-medlem för att få rabatten.
Mer information. Kontakta AdLibris på telefon 08-441 40 50, 
e-post info@adlibris.se. Eller besök deras webbplats www.adlibris.se

Du får 25 procent rabatt på alla studiecirklar i studieförbundet Sensus kurspro-
gram, dock max 500 kronor per cirkel. 
Mer information: www.sensus.se

El och telefoni

Semesterboende 

Kryssningar

Böcker

Utbildning

Fackförbundet ST
Box 5308, 102 47 Stockholm

Besök: Sturegatan 15
Telefon: 08-790 51 00   Fax: 08-24 29 24   ST Direkt: 020-578 578

E-post: st@st.org   Webbplats: www.st.org


